4
ANEST IWATA France S.A
38070 ST QUENTIN FALLAVIER CEDEX
Tel :  04 74.94.59.69
Fax : 04 74.94.34.39
Distribué par:
LISTE DES PIÈCES DÉTACHÉES
PROBLEMES ET REMEDES

.5 85
.5
35
.5
47.5
89.5
149.5
* données à titre indicatif, dépendent notamment des produits et des pressions utilisés.
Description Alim. Diamètre Type de Pression Débit Débit Largeur
jet
de buse chapeau d'air d'air produit à 250mm
Ø mm bar l/min cc/min mm
WA200-066-FT - Pression 0.6 FT 2,0 75 70 130
WA200-086-FT - Pression 0.8 FT 2,0 75 100 150
WA200-106-FT - Pression 1.0 FT 2,0 75 140 170
WA200-081-WB1 - Pression 0.8 WB1 1.6 340 200 360
WA200-082-LV2 - Pression 0.8 LV2 2,0 270 250 300
WA200-082-G2P - Pression 0.8 G2P 3,0 560 250 400
WA200-102-LV2 - Pression 1.0 LV2 2,0 270 300 300
WA200-102-G2P - Pression 1.0 G2P 3,0 560 300 400
WA200-122-LV2 - Pression 1.2 LV2 2,0 270 500 300
WA200-122-G2P - Pression 1.2 G2P 3,0 560 500 400
WA200-142-LV2 - Pression 1.4 LV2 2,0 270 500 300
WA200-142-G2P - Pression 1.4 G2P 3,0 560 500 400
WA200-162-LV2 - Pression 1.6 LV2 2,0 270 500 300
WA200-162-G2P - Pression 1.6 G2P 3,0 560 500 400
WA200-202-LV1 - Pression 2.0 LV1 3,0 560 500 400
WA200-202-R2 - Pression 2.0 R2 3,0 560 500 400
WA200-251-W1 - Pression 2.5 W1 3,0 560 500 400
ANEST IWATA
AVERTISSEMENTS DE SECURITE
1. Les solvants et les produits de peinture sont hautement inflam-